ilçeye bağlı, şehre 12 km.uzaklıktaki

Hasandede kasabasındadır. Camii ve türbe

yanyanadır. Caminin minaresi tarafında ilk

türbe Hasandede'ye (Doğanbeğ) ikinci türbe

ise oğulları Şeyh Halil İbrahim, Şeyh Mustafa

ile kızı Ümmühan Ana'nın müşterek

türbeleridir. Hasandede Camii hicri 1014

(1605)'de yapıldığı bilinmektedir. Türbelerin

daha sonra 17.Yüzyılda yapıldığı tarihi

kayıtlardan anlaşılmaktadır.

Keskin Taş Mektep(Kız Mektebi)1913 yılında Kız Mektebi olarak yapılmış olup halen halk

kütüphanesidir.

Ceritkale Köyü kaya yerleşmeleri M.Ö.

1500 yıllarında yerleşim yeri olarak